1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2024010221

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 003/2024

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições legais e

previstas na Lei Federal n.º 13.019, de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei Federal n.º 13.204, de

14 de dezembro de 2015, para firmar parceria entre a Administração Pública e as Organizações da

Sociedade Civil, em regime de mútua cooperação,

RESOLVE:

Decide HOMOLOGAR o resultado final do Credenciamento n° 003/2024-SMARH, destinado ao

chamamento é a formalização de Termo de Colaboração com Organização da Sociedade Civil (OSC)

para implantação, operacionalização e gestão de Plano de Trabalho que atenda ao objeto do presente

chamamento e atenda às exigências do Edital e seus Anexos, em especial o Termo de Referência,

restando habilitadas conforme pontuação e elencadas abaixo:

1º SOCIEDADE PAULISTA DE MEDICINA VETERINARIA – CNPJ: 47.676.085/0001-96 – com

total de 68 pontos;

2º ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE CLINICOS VETERINARIOS DE PEQUENOS ANIMAIS –

ANCLIVEPA-SP – CNPJ: 45.877.305/0001-14, com total de 58 pontos;

Luziânia-GO, 04 de julho de 2024.

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO

Secretário de Meio Ambiente e Rec Hídricos

		2024-07-04T10:46:15-0300
	DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO:00697635180